
 

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

 

z dnia  9 lutego 2023 r. 

 

w sprawie planu akcji kurierskiej w mieście Białogard 

 
Na  podstawie  art. 11a  ust. 3 i art. 30 ust. 1  ustawy  z   dnia   8   marca   1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 i § 18 ust. 1 

rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz 

Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu doręczania kart powołania 

i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby wojskowej (Dz. U.  

z 2014 r. poz. 3 oraz z 2021 r. poz. 68) w związku z art. 801 ust. 3 i art. 821 ust. 1 ustawy  

z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Celem akcji kurierskiej na terenie miasta Białogard  jest bezpośrednie doręczenie 

wezwań do wykonania świadczeń na rzecz obrony oraz kart powołania do odbycia: 

1) ćwiczeń wojskowych przeprowadzanych w trybie natychmiastowego stawiennictwa; 

2) okresowej służby wojskowej pełnionej w trybie natychmiastowego stawiennictwa; 

3) czynnej służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

 

       § 2. Akcję kurierską na terenie miasta Białogard przeprowadza się zgodnie z ,,Planem 

akcji kurierskiej administracji publicznej w mieście Białogard”, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do zarządzenia, zwanym dalej „Planem”. 

  

      § 3. Akcją kurierską kieruje Burmistrz Białogardu, a w razie jego nieobecności Kierownik 

Biura  Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Białogard – Katarzyna 

Balcerowska. 

 

     § 4. Obowiązki zastępcy kierującego akcją kurierską pełni główny specjalista w Biurze 

Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Urzędu Miasta Białogard – Krzysztof 

Stobiecki. 

 

     § 5. Do realizacji zadań zawartych w Planie wyznacza się następujące osoby przeznaczone 

odrębnymi decyzjami do funkcji kuriera: 

 

1) kuriera – łącznika: 

 

 

 

 

 

 

2) kuriera – wykonawcę: 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

3) kuriera: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    § 6. Osoby wymienione w § 5 zobowiązane są do przestrzegania zasad postępowania  

w czasie uruchomienia akcji kurierskiej oraz norm czasowych zawartych w Planie.  

 

§ 7. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Białogard do 

współpracy z Biurem Zarzadzania Kryzysowego i Spraw Obronnych przy wyznaczaniu 

pracowników do funkcji kuriera oraz przy organizacji, uruchamianiu i działaniu akcji 

kurierskiej. 

 

   

    § 8. Traci moc zarządzenie Nr 46/2022 Burmistrza Białogardu z dnia 3 czerwca 2022 r.  

w sprawie planu akcji kurierskiej w mieście Białogard. 

 

    §  9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


